
ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
( ГJIABAJIT АЙИМУЩЕСТВО)

О внесении изменений в приказ Главалтайимущества от 19.08.2011 № 52-к «О 
квалификационных требованиях к профессиональным знаниям и навыкам, 

необходимым для исполнения должностных обязанностей государственных 
гражданских служащих Главного управления имущественных отношений

Алтайского края»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2004 № 79-ФЗ «О 
государственной гражданской службе Российской Федерации» 
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ Главалтайимущества от 19.08.2011 № 52-к (ред. приказа 
от 06.04.2015 № 9) «О квалификационных требованиях к профессиональным 
знаниям и навыкам, необходимым для исполнения должностных обязанностей 
государственных гражданских служащих Главного управления имущественных 
отношений Алтайского края» следующие изменения:

в разделе 2:
в абзаце первом подпункта «а» пункта 2.1. после слов «о высшем 

образовании» дополнить словами «(для главной группы - не ниже уровня 
специалитета, магистратуры, данное требование не применяется к получившим 
высшее профессиональное образование до 29.08.1996 и к назначенным на 
указанные должности до 01.07.2016)»;

в разделе 4:
в подпункте «а» пункта 4.2. слово «среднем» исключить;
в подпункте «а» пункта 4.3. слово «среднем» исключить.
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального 

опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с

3. Начальнику отдела информатизации (Сусловой С.В.) разместить на 
общесетевых ресурсах Главного управления настоящий Приказ.

4. Настоящий приказ подлежит опубликованию на официальном интернет- 
портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ
№

г. Барнаул

01.07.2016.

Заместитель начальника 
Главного управления Л.Г. Сорокина

http://www.pravo.gov.ru

